平成２８年度 第７回 大学地域連携強化プラン懇話会 次第

          日時：平成２８年９月３０日 １５時３０分～１７時００分

場所：市民交流プラザ 小会議室３（Ａ＋Ｂ）

１．開会

２．第６回会議録の確認

３．アーバンデザインセンターびわこ・くさつ（UDCBK）事業について

 アーバンデザインセンター・ネットワーク加盟報告

 運営懇話会、および執行スタッフ決定について

 キックオフイベントについて

 ＵＤＣＢＫ改修スケジュールおよびレイアウト・イメージ

 実施プログラムの検討状況について

４．意見交換年度の研究計画・スケジュール説明

５．その他

    アーバンデザインセンターびわこ・くさつ事業キックオフイベント

    日時： 平成２８年１０月１５日（土）１０時から１２時１５分

    場所： 市民交流プラザ 大会議室

６. 閉会

 ・資料１ 草津市大学地域連携強化プラン懇話会開催実施要綱

 ・資料２ 草津市大学地域連携強化プラン懇話会委員名簿

 ・資料３ 第６回大学地域連携強化プラン懇話会会議録（案）

 ・資料４ アーバンデザインセンター・ネットワーク加盟報告

 ・資料５ キックオフイベント 当日配布資料

 ・資料６ キックオフイベント フライヤー

 ・資料７ ＵＤＣＢＫ改修スケジュールおよびレイアウト・イメージ

 ・資料８ 平成２８年度実施プログラムについて

出席者名簿

№ 区分 所属 氏名 出欠

１ 学識経験者
草津未来研究所顧問

（立命館大学 経営学部 教授）
肥塚 浩

２ 学識経験者
草津未来研究所副所長

（立命館大学 スポーツ健康科学部 准教授）
小沢 道紀 欠

３ 学識経験者 立命館大学 理工学部 准教授 武田 史朗

４ 市   民 玉川学区まちづくり協議会 会長 福井 太加雄 欠

５ 市   民 公募市民 堀江 尚子 欠

６ 協働関係者 公益財団法人草津市コミュニティ事業団 齋藤 裕子 欠

７ 企業関係者 草津商工会議所 専務理事 加藤 幹彦

８ 企業関係者
パナソニック株式会社アプライアンス社

人事・総務センター部総務
廣畑 諭 欠

９ 金融関係者 滋賀銀行 草津支店長 星野 忠夫

10 大学関係者
立命館大学

びわこ・くさつキャンパス事務局長
近清 雅彦

以上